共青团华北水利水电学院委员会

文    件

华水团字[2013]2号

关于第十六届“磐石杯”基础学科知识竞赛结果的通知

各分团委：

　　为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，校团委、校学生会在教务处、外国语学院、土木与交通学院、数学与信息科学学院、软件职业技术学院等有关部门的大力支持下，于2012年12月8日—9日举办了我校第十六届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛共有3044名同学参加了英语知识竞赛，481名同学参加了数学知识竞赛，281名同学参加了计算机知识竞赛，298名同学参加了力学知识竞赛。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：

一、英语竞赛：
一等奖：（1人）

魏菊苹（数信 201216631）

二等奖：（7人）

蔡蓉蓉（水利 201102330）     陈香兰（法学 201116821）

王  文（电力 201110101）     王玥珩（管经 201011901）

郜冬林（电力 201010122）     宋现俊（电力 201014411）

李  斐（信工 201114415）

三等奖：（17人）

刘如意（资环 201000811）     剡  瑞（电力 201009527）

王  群（环工 201011107）     郭英侠（国教 201018026）

祝敏燕（管经 201112924）     周舜轩（电力 201210216）

李  铭（数信 201014711）     张亚平（国教 201019816）

范翠雪（水利 201103624）     李馨雨（土木 201115218）

李玉飞（资环 201201013）     梁  萱（水利 201202428）

张伦元（环工 201011116）     陈龙兴（电力 201015016）

胡玉阁（法学 201116723）     史艳娜（土木 201205806）

刘  栋（水利）

优秀奖：（126人）
冯  璐（水利 201003107）     王  月（电力 201008911）

白诚兰（电力 201009207）     郑婧文（电力 201009321）

王图雅（环工 201010502）     王蒙恩（环工 201010803）

单晓芳（环工 201010920）     张  越（环工 201011010）

武天皓（水利 201102320）     付艺丹（水利 201103107）

侯炜炜（土木 201104521）     段少锋（土木 201105316）

易  楠（机械 201108815）     刘淑妍（电力 201110305）

赵一桐（水利 201202523）     谷新雷（土木 201204424）

赵丹丹（环工 201010625）     吕琼琼（环工 201010708）

刘建华（管经 201012807）     庞泽峰（信息 201014016）

郭瑞兴（信息 201014223）     李鹏飞（国教 201018016）

李家如（国教 201019425）     邵梦玲（电力 201105619）

李新娟（信工 201114112）     申  旭（资环 201201306）

俞静雯（水利 201203826）     任媛媛（环工 201212607）

孙  静（环工 201212906）     胥维坤（水利 200902222）

高晓怡（环工 200910322）     张亚宁（资环 201001312）

韩栋宇（水利 201001732）     张  越（水利 201002811）

王  新（电力 201009304）     张静方（电力 201009517）

赵小龙（环工 201010720）     史红艳（环工 201010904）

梁家豪（信工 201014025）     卢丹丹（数信 201014406）

孙  宁（国教 201019909）     高  博（资环 201100425）

方舒玲（水利 201101502）     王雪柳（水利 201101903）

吴莉华（水利 201102509）     张鸾（土木 201104030）

王  彪（土木 201104306）     李轶蓝（电力 201109519）

李家杰（环工 201111216）     吴涵博（环工 201111911）

陈江海（环工 201112011）     杜颜珍（环工 201112316）

骆希希（信工 201114226）     孙熠辉（土木 201115109）

铁梦雅（水利 201202424）     徐光亚（水利 201202524）

李  齐（法学 201218217）     李  坤（信工
　）

石  杰（电力 200914205）     高  凯（资环 201001328）

朱  芬（电力 201008311）     王  冲（水利 201010603）

杨金凝（国教 201019426）     李普林（水利 201101511）

李晶晶（水利 201101513）     殷小雪（水利 201101525）

田俊娇（水利 201101608）     姜向阳（水利 201102321）

李晓明（水利 201103022）     张  钰（水利 201103116）

张世达（电力 201110014）     吕  丹（电力 201110210）

朱君妍（环工 201111108）     张  莎（环工 201111308）

张帮祥（环工 201111915）     薛非凡（管经 201112434）

聂依旋（法学 201116424）     李庆伟（资环 201200121）

郭根发（资环 201200425）     谢明阳（资环 201200928）

陈斌方（土木 201204219）     裴传康（土木 201205637）

李  敏（机械 201208918）     郑艺文（电力 201210920）

王  渊（环工 201212503）     黄  斌（信工 201216325）

刘先俊（电力 200908007）     魏  征（环工 200909732）

魏琳帆（水利 201001734）     王  娜（水利 201003103）

侯梦瑶（建筑 201005527）     戴启（电力 201010031）

杨童童（环工 201010316）     陈若男（环工 201010717）

郭思海（环工 201011322）     黄  劲（环工 201011324）

李尚洋（资环 201100611）     张宇皓（资环 201100912）

王婷伟（水利 201101702）     姬雨雨（水利 201101723）

张少立（水利 201101910）     郑紫薇（水利 201102023）

何小静（水利 201103115）     孟兆东（土木 201104018）

王珍珍（土木 201105903）     白小娜（土木 201105906）

马云鹤（机械 201108401）     王  相（电力 201109704）

马跃涛（电力 201110401）     谭宏楠（信工201114129）

陈毅皓（信工 201115020）     王子亮（数信 201115304）

应怡君（数信 201115310）     祈欣欣（法学 201116410）

朱晓可（法学 201116710）     杨  珂（资环 201200616）

孙黎明（水利 201202609）     朱保霞（水利 201203007）

李  涵（水利 201203112）     杨  欢（水利 201203522）

郝丹丹（建筑 201206519）     王  璐（机械 201208905）

孙毓羚（环工 201212013）     王志颖（环工 201212203）

尚  璐（管经 201213625）     宁亚东（数信 201216804）

专业组：（外国语学院）
二等奖：（1人）
陈凌霄（201015516）

三等奖：（10人）
孙弯弯（200913309）          朱瑞月（200913407）

兰梦果（200913405）          许寒冰（200913408）

陈婧涵（200913430）          徐彩丽（201015520）

王小聪（200913503）          王学扬（201015401）

刘莉俐（201015507）          夏金媛（201115832）

优秀奖：（21人）
郭  楠（200913424）          张红莉（201015409）

胡锦逸（201015419）          胡燕萍（201015420）

张明敏（201015511）          马晓倩（201115801）

李  佳（201115913）          陈雨晴（201015320）

曹月坡（201115929）          余青青（201015407）

李俊飞（201015412）          姚召东（201015517）

靳  飘（201015726）          秦  瑞（200913324）

白  鹤（201015505）          石  妮（201115808）

刘  杰（201115813）          孙  燕（201115814）

钟姝婉（201115924）          张仁英（201217310）

李  娜 (201217312)

二、数学竞赛
一等奖：（1人）
韩闯（电力 200908731）

 二等奖：（7人）
王海周（电力200907404）     陈玉敬（环工200910311）

张国萍（水利201102213）     史红艳（环工201010904）

孙丹阳（环工200910207）     杜常江（水利201013414）

林俊岑（电力201110222）

三等奖：（17人）
陈玉娟（机械201108814）     刘鹏飞（机械201108207）

陈虹宇（水利201003019）     宝山童（水利201002025）

王贝贝（土木201105301）     刘先俊（电力200908007）

梁振阳（土木201104024）     宋梦男（机械201108707）

刘  欢（水利201102505）     郜  辉（土木201105026）

李金哲（机械201107519）     梁  超（机械201107927）

刘海潮（土木201105407）     杜照温（机械201107913）

殷  辉（电力201110526）     谭宏楠（信工201114129）

杨新艳（信工201114816）

优秀奖：（24人）

胥维坤（水利 200902222）     国鸿蔷（水利 200901716）

涂明明（资环 201100923）     刘千孺（水利 201102708）

朱东辉（土木 201105116）     王成兵（土木 201105902）

曹其梦（土木 201105929）     尹佣博（机械 201108002）

杨  璐（管经 201112917）     吕华云（管经 201112612）

方舒玲（水利 201101502）     王  晗（水利 201101703）

白晓瑞（水利 201101806）     刘沙沙（电力 201110410）

余  淼（电力 201113501）     孙  夷（电力 201007909）

梁国迪（电力 201008830）     董长红（资环 201100526）

姬雨雨（水利 201101723）     陈  银（土木 201105020）

陈聪杰（土木 201105215）     卢鹏举（环工 201111506）

刘梦雅（管经 201112905）     刘渊明（信工 201114905）

专业组（数学与信息科学学院）：
二等奖：（1人）
马成龙（200913003）

三等奖：（7人）

罗明杰（200912622）          肖璐静（200912923）

徐凤阳（200912724）          杨江伟（200913116）

韩行行（200913030）          朱向前（200913107）

肖亚玲(200912922)

优秀奖：（7人）
张九红（200913109）          赵家晓（200913124）

何引红（200913015）          陈  庚（201014517）

郅鸣杨（200913119）          曹  洁（200913126）

贾小强（201115422）

三、理论力学竞赛
一等奖：（1人）
张桂彬（水利 201102509）

二等奖：（2人）
杜照温（机械 201109313）     余  政（土木 201104609）

三等奖：（6人）
马  地（水利 201101802）     智东平（土木 201105728）

国鸿蔷（水利 200901716）     王  彪（土木 201104306）

李金哲（机械 201107808）     尹佣博（机械 201108024）

优秀奖：（11人）
徐云泉（水利 201102618）     陈聪杰（土木 201105404）

郜  辉（土木 201105327）     常旭阳（土木 201105329）

孟祥军（资环 201115223）     魏  伟（机械 201107913）

张其烨（水利 201101908）     崔  振（水利 201101826）

张国萍（水利 201102425）     王  坤（土木 201105105）

方乾坤（机械 201107904）

四、计算机竞赛
一等奖：（2人）
张冠胜（信工 201013409）       孟卓伦（电力 201110221）
二等奖：（4人）
时生乐（信工 201013412）     张世达（电力 201110014）

郜冬林（电力 201010122）     刘如意（资环 201000811）

三等奖：（18人）
孙丹阳（环工 200910207）     党浩明（信工 201014221）

杨童童（环工 201010316）     彭  冰（资环 201000130）

赵鹏涛（电力 201009823）     于永哲（信工 201013502）

孙  浩（信工 201013517）     王双建（信工 201013511）

梁  鹤（信工 201013627）     刘静平（土木 201105006）

石  宁（机械 201107808）     杨泓恺（信工 201013415）

郜  辉（土木 201105026）     李少帅（信工 201114015）

李亚鹏（资环 201000322）     何飞飞（电力 201109514）

季  尚（信工 201114519）     谢海涛（数信 201115428）

优秀奖：（37人）
刘  征（电力 201000812）     张志强（信工 201013410）

谢东赤（水利 201102527）     赵伟伟（机械 201107924）

王  昆（机械 201007003）     邹希希（电力 201009524）

杨丽云（信工 201013621）     赫  想（数信 201014628）

郭新露（资环 201100623）     宋方略（水利 201107214）

任  焕（电力 201110106）     刘  润（机械 201006510）

方珍珍（信工 201013901）     韩嫣然（水利 201103331）

王渝迪（信工 201114004）     李甲佳（数信 200912708）

张国洋（资环 201000815）     苏园园（信息 201013420）

王  萌（电力 201110003）     郭宗铭（环工 201111424）

陈闯闯（机械 201011217）     张  帅（机械 201013411）

张金锁（信工 201013613）     赵鹏博（信工 201013925）

刘  影（数信 201014505）     史清杰（数信 201014605）

张朝阳（信工 201114216）     张肖静（信工 201013614）

张  雷（信息 201013617）     秦强强（机械 201107623）

王红星（电力 201109606）     李瑞环（管经 201012912）

杨春杰（信工 201013717）     于亚卓（水利 201102101）

张  卉（水利 201103416）     李向哲（土木 201105122）

赵  辽（机械 201107620）

五、优秀组织单位：（4个）
外国语学院   电力学院  信息与工程学院  数学与信息学院

共青团华北水利水电学院委员会

 2013年3月4日

- 1 -
- 1 -